,

Adalbertttm aut Albertum (utrovis nomine appd-

laturi crealum fuisse archicpiscopum anno Chn-

tt oii»eri«f»-

crca

siTl
;

sti MLxiTi ; atque hinc infert Slavicam istamper-

sccutionem collocandam esse anno Domini mlxv,

cum ille annus Chrish concideret cum anno Adal-

berti archiepiscopi vigesimo secundo. Constat qut-

dem ex Adamo Bremensi decessorem Adalberu

obiissc anno mxliii circa diem xvn Kal. Mau,

Indiclione xi. At discere cupio, unde constet

Adalbertum codem anno ei successisse, autsaltei»

ab eo tempore archiepiscopatus suiannos numeraje

coepisse. Ad id dicendum mc movet diploma ips' lis

Adalberti de fundatione Gozecensis monasterii, quod

intcr Privilegia Archiecclesiaj Hammaburgen slb

post Adami Historiam Ecclcsiasticam vmpresstM

invenio, ubi in fine ha-c leguntur : Dat. ni Kal-

Octob anno Incarnationis Domini « Ll11

Indiclione
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A indiclione ni, episcopatus Domim Alberti

arcniepiscopi
anno vm. Aclum Gozeka in

Christi nomine feliciter. Amen. Facto computu,

>mueretur Adalbcrtum tantum dignitatis sux

Jvhiepiscopalis annos numerare ab anno Christi

1045, quoctiam anno ittum Altbrando successisse

serit>it Lambertus
Schafnaburgensis.

9 Faleor in aliis ejusdem prsesulis diplomatibus
lJ

''!!i
'»'''• annos aliter numcrari, ul patet ex dvplomate

fundationis ccenobii Rastandensis, ubi in fine

sic legilur : Data anno Incarnationis Domi-

nicae mlix, Indiclione xn, ni Idus Septemb.

Ordinationis vero ejusdem Reverendissimi ar-

chiepiscopi Adalberti xvi. Hic ordinatio cjus

indicahtr facla anno mxliii. Proptcr hanc va-

riam compulandi rationem in his diplomatibus

occurrentem, suspicor hujusarchiprxsulis annos a

srriploribus diversimode numeratos fuisse, guem-

admodum fit in annis Ilenrici Quarti, uti

slalim videbimus. Forte aliqui cos a nominatione,

alii a confirmatione aut consecratione, velsimili

qitadam circu mstantia, nobis hactenus ignota,

cceperunt computarc. Sed his missis, quid ve-

iatxxn Adalberli annos completos accipi, qui ab

n anno 1043 usque ad annum 1066 omnino effluxe-

rint, non computatis duabus exlremis annorum
partibus ?

ttrijis uennci 10 Idcm fcre observandum est ad componendam
lTtmmsdtmm- siavicam adversus Christianos persecutionem cum

'""""''
anno Henrici Quarti octavo. Nam Germanicsc
historix vel tantillum peritis notumest, eos annos
Ilenrici Quarti diverso modo numerari. Aliqui

eosinchoant ab anno 1054, quando, testc Lam-
berlo Schafnaburgensi, consecratus est in regem
Aquisgrani ab Herimanno Coloniensi archi-
episcopo. Alii ab anno 1056, quando, teste